様式(第4条関係)

令和　    年　　月　　日

　　佐 賀 県 知 事　様

申請者　住　所
　　 会社名
氏　名

手数料減免申請書

佐賀県手数料条例(平成12年佐賀県条例第3号)第3条第2項の規定により、次のとおり手数料の減免を申請します。

	手数料の名称
	手数料の額
	減免申請額
	減免申請理由

	輸出食品等の輸出に関する証明書
	　350円
	　350円
	東日本大地震によって発生した福島原子力発電所の放射能漏れ事故に対応するための輸出書類であるため